Приказ министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства

05.09.2024 Система ГАРАНТ 1

Приказ министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального
хозяйства Краснодарского края от 28 ноября 2022 г. N 606 "О внесении изменения в

приказ министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального
хозяйства Краснодарского края от 15 декабря 2017 г. N 387 "Об утверждении

Административного регламента по предоставлению органами местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов переданного полномочия Краснодарского

края по принятию на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях граждан
отдельных категорий"

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Внести в приказ министерства топливно-энергетического комплекса и

жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 15 декабря 2017 г. N 387 "Об
утверждении Административного регламента по предоставлению органами местного
самоуправления муниципальных районов и городских округов Краснодарского края
государственной услуги в сфере переданного полномочия Краснодарского края по принятию на
учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях граждан отдельных категорий" изменение,
заменив в подпункте 4 пункта 2.6.14 подраздела 2.6 раздела 2 "Стандарт предоставления
государственной услуги" приложения слова "Пенсионным фондом Российской Федерации"
словами "Фондом пенсионного и социального страхования Российской Федерации".

2. Отделу правового обеспечения (Скакун О.В.) обеспечить размещение (опубликование
) настоящего приказа на официальном сайте администрации Краснодарского края в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и направление в установленном
законодательством порядке на Официальный интернет-портал правовой информации (
www.pravo.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2023 г.

Министр А.Г. Прошунин

https://internet.garant.ru/document/redirect/405825015/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/405825015/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/405825015/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/405825015/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/405825015/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/405825015/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/405825015/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/405825015/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/43678404/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/43678404/261404
https://internet.garant.ru/document/redirect/405825016/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/23900500/883
https://internet.garant.ru/document/redirect/23900500/2517632